CÔNG TY CỔ PHẦN

TÂN PHÚ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  173/CV-TPP                 TPHCM, ngày 20  tháng 05  năm 2022

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Ngày 20 tháng 05 năm 2022, Công ty Cổ phần Tân Phú Việt Nam nhận

được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0303640880 thay đổi lần thứ 23

ngày 20/05/2022 cấp, nơi cấp Sở KH&ĐT TPHCM, chúng tôi trân trọng thông

báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi

như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN PHÚ VIỆT NAM

- Mã chứng khoán: TPP

- Địa chỉ liên lạc: 314 Lũy Bán Bích, P.Hòa Thạnh, Q.Tân Phú, TPHCM.

- Điện thoại: 028-38654133                Fax: 028-38607622

- Website: http://www.tanphuvietnam.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: Chức danh Người đại diện theo pháp luật là Tổng

Giám Đốc.

2. Thông tin sau khi thay đổi: Chức danh Người đại diện theo pháp luật là Chủ

tịch hội đồng quản trị.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Thay đổi Tổng Giám Đốc.

4. Ngày có hiệu lực: 20/05/2022

* Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận ĐKKD

thay đổi lần thứ 23.

Đại diện tổ chức
Ngưởi đại điện theo pháp luật/Người CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

       Hoàng Anh Tuấn

		2022-05-21T15:38:11+0700